redeo] *Redeo* inde. And. i. 1, 110. Ut *redeat* jam in viam. And. i. 2, 19. Incommoditas denique huc omnis *redit*. And. iii. 3, 35. Ad me lege *redierunt* bona. And. iv. 5, 4. Omnia haec nunc verba huc *redeunt* denique. Eun. i. 2, 78. *Redeo* rursum. Eun.

iv. 2, 6. Postremo adeo res *redit*. Heaut. i. 1, 61. In eum res *redit* jam locum. Heaut. ii. 3, 118. Rursum ad ingenium *redit*. Adelp. i. 1, 46. Hec. i. 2, 38. Ad te *redi*. Adelp. v. 3, 8. Jamno enumerasti id, quod ad te *rediturum* putes? Adelp. ii. 2, 28. Istoc verbo animus mihi *redit*. Hec. iii. 2, 12. Ea ad hos *redibat* lege hereditas. Hec. i. 2, 97. Ut ad pauca *redeam*. Hec. i. 2, 60. Peregre *rediens*. Phorm. ii. 1, 13. Quod si co meae fortunae *redeunt*. Phorm. i. 4, 23. Ad restum mihi quidem res *redit* planissime. Phorm. iv. 4, 5. Ad rastro res *redit*. Heaut. v. 1, 58. Ad te summa solum, Phormio, rerum *redit*. Phorm. ii. 2, 2. Quid si *redeo* ad illos qui aiunt. Heaut. iv. 3, 41. Percontumax *redisti* huc nobis, Pamphile. Hec. iii. 5, 54.

redigo] Hem quo reductus sum. Eun. ii. 2, 7. Eo *redigis* me ut quid egerim egomet nesciam. Eun. iv. 4, 23. Ad inopiam *redigat* patrem. *Redigam* ut quo se vertat nesciat. Heaut. v. 1, 56, 73. *Redige* in memoriam. Phorm. ii. 3, 36. Ego *redigam* vos in gratiam. In id *reductus* sum loci ut quid agam cum illo nesciam prorsum. Phorm. v. 7, 73, 86.

redimo] Ut te *redimas* captum. Eun. i. 1, 29. Si *redimat*, magnum inesse in ea lucrum. Heaut. iii. 3, 48.

reditio] Quid huc tibi *reditio* est? Eun. iv. 4, 4.

reduco] Quovis illos tu *dio reducas*. Adelp. v. 3, 44. *Reduce* uxorem. Hec. iv. 4, 32. Scelera et lacrimae *reducunt* animum aegrotum ad misericordiam. And. iii. 3, 27. Jam dudum res *reduxit* me ipsa in gratiam. And. v. 4, 45. De *reducenda* id facias quod in rem sit tuam. Hec. iii. 3, 31. In ludum ducere, et *reducere*. Phorm. i. 2, 36. Vosmet videte jam remissane opus sit vobis *reductan* domum. Hec. iv. 4, 43.

redur] *Reducem* me in patriam facias. Heaut. ii. 4, 18. Qui ab Orco mortuum me *reducem* in lucem feceris. Hec. v. 4, 12.

refello] Aut ea *refellendo* aut purgando vobis corrigemus. Hec. ii. 2, 12. Quam tu horum nihil *refelles*, vincam sci-

licet. Phorm. i. 2, 82. Si id falsum fuerat, filius cur non *refellit*? Phorm. ii. 3, 54.

referio] *Referre* non audebam. Adelp. iv. 2, 28.

refero] Illis crucibus nunc *referam* gratiam. Eun. ii. 3, 93. Par pari *refero*. Eun. iii. 1, 55. Inveniam pol hodie parem ubi *referam* gratiam. Eun. iv. 4, 52. Et habetur et *referetur* gratia. Eun. iv. 6, 12. Cf. v. 3, 2. Phorm. ii. 2, 23, 24. Hec. v. 2, 32. Studet par *referre*. Adelp. i. 1, 48. *Refero* denuo. Hec. Alt. Prol. 30. Quod ab ipso allatum est sibi esse id *relatum* putet. Phorm. Prol. 21. Quo consilia haec *referam*? Phorm. v. 1, 1.